
https://lv.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

WOMAN

CENA: 226,40 EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PL64969

EAN kods: PL64969

PRECES APRAKSTS

Īpaši Jums

Jūs dzīvojat dzīvi lielā ātrumā. Jūs strādājat, vadāt biznesu, vienlaikus arī audzināt bērnus un rūpējaties par māju. Jums ir
jāpaveic tik daudz, bieži vien vairāk nekā vīriešiem. Jūsu ķermeņa vajadzības ir pavisam atšķirīgas, un jūs vēlaties būt
vesela, jauna un smaidīga. 

Viss ir jūsu rokās! Veselīgi urīnceļi, mati, āda, nagi, veselīgas un tīras zarnas, vieglas un atpūtinātas kājas un vēl daudz
kas cits!

Komplekts sievietēm Woman palīdzēs jums saglabāt veselību ilgāk!

Saglabājiet veselību ilgāk!

Produktā Zambroza paslēptās sarkano vīnogu miziņas nodrošina jaudīgu aizsardzību pret brīvajiem radikāļiem. Tiek
uzskatīts, ka brīvie radikāļi ir organisma novecošanas galvenais cēlonis. Pateicoties produktā esošajiem smiltsērkšķiem,
Zambroza stiprina sirdi un uzlabo imunitāti.

Cinks ir minerālviela, kas ir nepieciešama, lai uzturētu matus, ādu un nagus skaistus un veselīgus. Mūsu produkta Cinks
ALT sastāvā ir arī aļģes un timiāns, kas samazina tauku uzsūkšanos, palīdz saglabāt slaidu figūru.

Centella asiatica, ko dēvē arī par Gotu Kolu, palīdzēs jums atbrīvoties no smaguma sajūtas kājās, jo tā veicina pareizu
asinsriti un arī gremošanas komfortu. Tās ietekmi uz mikrocirkulāciju var novērot arī kā paaugstinātu kognitīvo
efektivitāti (tostarp arī uzlabotu atmiņu, koncentrēšanās spējas, komunikācijas prasmes).

Šķiedrvielas ir būtiskas zarnu floras veselībai. Loclo ir lielisks šķiedrvielu avots, turklāt tajā ir kanēlis, kas stimulē



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

gremošanu, un rozmarīns, kas palīdz nodrošināt tauku sagremošanu.

Tajā esošās magnoliju ogas palīdz nodrošināt pareizas fizioloģiskās funkcijas. Savukārt Super Complex vienā tabletē
nodrošina 24 nepieciešamos vitamīnus un minerālvielas. Tas palīdzēs uzturēt jūsu ķermeni labā formā.

Lucerna ir pazīstama ar savām īpašībām jau vairāk nekā 2000 gadus. Tā palīdz sievietēm saglabāt labu seksuālo
veselību.

Sarkanais āboliņš palīdz tikt galā ar menopauzes simptomiem, piemēram, karstuma viļņiem, svīšanu un trauksmi, un
lieliski ietekmē arī asinsrites sistēmu.

Vari-Gone sastāvā esošais kastaņu sēklu ekstrakts atbalsta asinsrites sistēmas veselību, atbalsta
veselīgas vēnas un kapilārus un palīdz uzturēt veselīgu asinsriti kājās.

Komplekts ietver: 
Cinks ALT
2 x Sarkanais āboliņš
Gotu Kola
Loclo
2 x Lucerna
Vari-Gone
Super Complex
Zambroza

Ieteicamā lietošana: 
Visus komplektā iekļautos produktus lietojiet saskaņā ar norādēm uz etiķetēm. 

AKCIJA!
Iegādājoties komplektu Woman, saņemiet 25% atlaidi Collagen vai Calcium Plus Vitamin D.

Uztura bagātinātājus nav paredzēts lietot pilnvērtīga uztura aizstāšanai. Sabalansēts uzturs un veselīgs dzīvesveids ir veselīga ķermeņa pamats.

https://sellingo.pl

